136
Omvormers
230V aan boord: Omvormers voor alle mobiele toepassingsgebieden
Vooral in bedrijfsvoertuigen is het zinvol om
over een 230V aansluiting te beschikken.
De meeste electrische apparatuur is
niet verkrijgbaar in 12 of 24V uitvoering.
Ze zijn duur of van een lage kwaliteit.
Een WAECO omvormer bewijst zich als de
ideale oplossing.
Deze zet 12 of 24 V gelijkstroom om in de
benodigde 230V wisselspanning.
WAECO Pocket Power omvormer 12V ► 230V
• Steeds meer beroepsgroepen gebruiken onderweg een laptop.
	 Speciaal voor deze toepassing is deze omvormer uitermate geschikt
- Licht, klein en handig
- Voor het aansluiten van laptops
- Over- en onderspanning uitschakeling
- Thermische oververhittings uitschakeling
- Met USB aansluiting
- Voorzien van een montage houder
Omschrijving Ingangs-
spanning Volt
Duurbelasting
Watt
Piekuitgangs
Watt Afmeting in mm Artikelnummer
Pocket Power sI 102 12 100 200 67 x 43 x 125 mm 22.PP102
WAECO Perfect Power omvormers 12/24V ► 230V
• Bieden een gunstige prijs- / kwaliteitverhouding en dekken met
	 duurbelastingen van 150 -500 Watt een groot deel van de
	 toepassingen af. Ook voor inductieve en gevoelige gebruikers geschikt.
Omschrijving Ingangs-
spanning Volt
Duurbelasting
Watt
Piekuitgangs
Watt Afmeting in mm Artikelnummer
Perfect Power PP 152 12 150 300 129 x 71 x 177 22.PP152
Perfect Power PP 154 24 150 300 129 x 71 x 177 22.PP154
Perfect Power PP 602 550 1100 129 x 71 x 237 22.PP602
Perfect Power PP 604 550 1100 129 x 71 x 237 22.PP604
137
Omvormers
WAECO Sinepower sinusomvormer 12/24V ► 230V
 • Bijzonder gevoelige apparatuur is ook bij mobiel gebruik op een pure
	 sinusspanning aangewezen. Sinusomvormers genereren uit een 12 resp. 24V
	 boord accu zuivere 230V wisselspanning. De 160 tot 350 Watt versies zijn zeer
	 geschikt voor de meeste high tech apparatuur zoals  computer, tv, dvd en
	 video. De zwaardere uitvoeringen zijn ideaal voor krachtige en intensieve
	 verbruikers zoals stofzuiger, magnetron, koffiezetapparaat enz.
Omschrijving Ingangs-
spanning Volt
Duurbelasting
Watt
Piekuitgangs
Watt Afmeting in mm Artikelnummer
Sinepower MSP 162 12 150 300 157 x 64 x 243 22.MSP162
Sinepower MSP 164 24 150 300 157 x 64 x 243 22.MSP164
Sinepower MSP 352 12 350 700 157 x 64 x 243 22.MSP352
Sinepower MSP 354 24 350 700 157 x 64 x 243 22.MSP354
Sinepower MSP 702 12 700 1400 190 x 90 x 308 22.MSP702
Sinepower MSP 704 24 700 1400 190 x 90 x 308 22.MSP704
Sinepower MSP 1524 24 1500 3000 225 x 117 x 465 22.MSP1524
Sinepower MSP 2024 24 2000 4000 349 x 116 x 516 22.MSP2024
Hella aanhangervoeding 12V / 24V
• 24 Volt trekkend voertuig
• 12 Volt aanhanger
• Om een 12V aanhanger achter een trekkend voertuig met